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ALBA PE,N 2012

Fluksi Monetat nga veprimtaritd e ShfrytEzimit 784470 1780580
\Iietet monerare QAI) te arkirnrara nga klienteit 1,49671,67 29295001
N{iete monetare O'n! te pago r ndaj fumitordve dhe punonidsve 14152691 27514421
N{jete monetare (N{l\! tE ardhura nga veprimtariti: 0 0
Interesi I paguar 0 C

Tatirni mbi fitimin I p^g:uat 3000c 0
\Iiete Nfongtare (1L\! nero nga Veprimtaritd e Shfrytdzirnit 0 0

0 0
Fluksi monetar figa Veprimtarit€ investuese 0 0

Elerja e njdsisd se kontrolluar X minus paratE e Ark€tuara 0 0
Ble4a e Aktiveve afatgjata materiale 0 0
Tij ardhuarat nga shitja e pajisieve 0 0
Interesi I Arkdtuar 0 0
Dir,rdentdt e arkiituar 0 0
N{iete! monetare Q[x! neto tir p€rdorura nga veprimtaritij investut 0 0

0 0

!1.\.i monetar nga Akrivitetet Financiare 0 0
Tij ardhura nag emetimi I kapitali aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgtrata C c
Pagesat e deq'rimeve td qiras6 financiare C 0
Di'r.identd td pagual 0 0
Iljetet monetare $L\! neto tA pdrdorura nga veprimtaritd financia 0 0

0 0
Rritja/rdnia neto e mjeteve monetare 784470 1780580
Mjetet monetare n€ fillim t€ periudh€s kontab€l 1860780 80200
Mjetet monetare ne fund tE periudh€s kontabel 2615250 1860780
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SHOQERIA ,,ALBA PEN"
ASAMBLJEJA E ORTAKEVE

Tirane 07.06.2013

VENDIM Nr 1 Dt 07.06.2A13

Ne Tirane, sot date 7 Qershor, viti 20L3 u mblodh Asambleja e ortakeve teshoqerise "Alba pen" shpk, ne serine e saj mori ne shqyrim rendin e dites:a- Shqyrtimi veprimtarise tregetare e financiare te shoqerise ,.Alba pen,, shpkper vitin financiar 2arz dhe ecuria e saj ne te ardhmen.
b- Miratimin-e llogarive vjetore te shoqerisae "Alba pen', shpk te mbyllura me31.r2.2012

ortaket e shoqerise pasi u njohen me rendin e dites:

shoqeria tregetare "Alba J""ffii".rn* regjistruar prane Gjykares se RrethitGjyqesor Tirane me Nr Ma22 te vendimit aiot.03.ri96 -. o,tute z. EngjellGorellari dhe Petrit Gorellari me nga 50 vo te kuotave seicili.
Gjat shqyrtimit te veprimtarise tregetare si dhe te treguesve financiare te shoqerise"Alba Pen" shpk, ortaket konstatojne se aktiviteti i kryer gjat vitit ushtrimor 2012ka rezultuar me humbje ne shumen 1589498 leke leke pJ fumin se gjat ketij vitika pasur mungese fronte pune dhe per faktin se shoqeria per te mos humburpunonjsit e kualifikuar prej kohesh piutt" kesaj shoqeri6, eshie deryruar ri mbajene pune dhe te beje edhe likujdimin e detyrimeve per sigurimeve shoqerore eshendetesore.
Per keto arsye' ortaket e shoqerise "Alba Pen" shpk, pas shqyrtimit te rendit te .r.-;
dites

VENDOSEN
1- Miratimin 

^e _lrogarive vjetore te shoqerise ,,Arba pen,, shpk per vitinfinanciar Z01Z re mbyllur me 3 LIZ.}}If
2- Mbulimin pjesor te humbjes me fitimin e mbartur ne shume n 2g5679 leke3- Ne zbatim te kerkesave te Ligjeve Fiskale ne fuqi, te mbartet diferenca ehumbjes per shumen 1303g19 ieke per periudhat e ardhme4- Depozitimin e ketij vendimi prane Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane sidhe ne Qendren Kombetare te Regjistrimit. " -- _:* 

-:_

ffil shp.i<.

oRrAKEr f'1fr^?ilfi'l*15?"T'l-,,0.,,

ftPffi''Goreilari Engje'\Gorelkr!'-.'


